
    

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                        №  
м. Володимир                
Про створення в результаті 
реорганізації  (шляхом перетворення) 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр надання соціальних послуг 
Володимирського району» 
                     Розглянувши лист Зимнівської сільської ради від 22.01.2024 
№104/01-08/2/2-24, відповідно до статей 104, 105, 107,108 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних «Центр надання соціальних послуг Володимирського району» та 
рішення Володимирської міської ради від 13.11.2023 № 30/96  « Про 
реорганізацію комунальної установи шляхом перетворення в комунальне 
некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг 
Володимирського району», з метою забезпечення оптимізації надання 
соціальних послуг та комплексного підходу до розв'язання проблем жителів 
територіальних громад у сфері соціального захисту населення та надання 
соціальних послуг, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій 
міської ради, керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26   Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:          
1.  Створити в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунальної 
установи Територіальний центр соціального обслуговування (надання осіб – 
підприємців та громадських формувань», Закону України «Про соціальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 
центрів надання соціальних послуг», рішення Зимнівської сільської ради від 
30.01.2024 № 38/18 «Про створення в результаті реорганізації (шляхом 
перетворення) комунального   некомерційного підприємства соціальних 
послуг) Володимирського району (ЄДРПОУ 20130650) Комунальне 
некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг 
Володимирського району». 
2.  Встановити місцезнаходження юридичної особи комунальне некомерційне 
підприємство «Центр надання соціальних послуг Володимирського району»: 
44750, Волинська область, с. Льотниче, вул. Перемоги, будинок 36.   



 

 
 
 
3.  Затвердити положення комунального некомерційного підприємства «Центр 
надання соціальних послуг Володимирського району»(додаток 1). 
4. Затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок їх надання 
структурними підрозділами комунального некомерційного підприємства 
«Центр надання соціальних послуг Володимирського району» (додаток 2). 
5.  Затвердити передавальний акт комунального некомерційного підприємства 
«Центр  надання соціальних послуг Володимирського району», як 
правонаступнику всього майна, прав та обов’язків комунальної установи 
особи (додаток 3).   
6.  Призначити директора комунального некомерційного підприємства «Центр  
надання соціальних послуг Володимирського району» відповідно до чинного 
законодавства. 
7.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, охорони здоров’я, культури, спорту, побутового і торговельного 
обслуговування та соціального захисту населення.   
  
  
  
Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА     
Алла Кузьмич  
 
  
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


